
Srdečně Vás zveme na
Tiskovou konferenci Filharmonie Brno

 

u příležitosti hudebních festivalů Moravský podzim a Expozice 
nové hudby 2017

ve středu 20. září v 11 hodin v Literární kavárně Řetězová
Řetězová 244/10, Praha 1
 
Za účasti: Ředitelka Filharmonie Brno Marie Kučerová
                 Dramaturg Filharmonie Brno a Moravského podzimu Vítězslav Mikeš
                 Dramaturg Expozice nové hudby Viktor Pantůček
 
Letošní 49. ročník Moravského podzimu (6. – 28. 10. 2017) se nese ve znamení revoluce – 
evoluce. Jeho programovým těžištěm je hudba první třetiny 20. stoletá, ale i hudba s revoluční-
mi náběhy dlouho před i po tomto období. Jednou z nejvýraznějších akcí bude Symfonie sirén 
na brněnském výstavišti, do které se zapojí hasiči, záchranka, dělostřelci, fanoušci hokejové 
Komety i parní lokomotiva. Legendární tvůrčí duo A. Ammer/FM Einheit (ex – Einstrürzende 
neubauten) ji komponují Brnu na míru inspirování jedinečnou zvukovou preformancí A. Avraa-
mova z roku 1922.  www.moravsky-podzim.cz
 
Expozice nové hudby (která se koná 11. – 25. 10. 2017) letos slaví 30 let podtitulem Nová 
®evoluce. Nabídne například absolutní interpretační svobodu, nejdelší grafickou partituru na 
světě, poslech nadzemních a podzemních elektromagnetických polí ve veřejném prostoru. 
http://www.filharmonie-brno.cz/expozice-nove-hudby-p1405.html
 
Kromě těchto dvou témat krátce představíme i novinky nadcházející sezony a zajímavosti o 
stavbě nového koncertního sálu. www.salprobrno.cz
 
Prosíme o potvrzení účasti do 19. září na e-mail anna@s-m-art.com.

kontakt pro media: Anna Vašátková, SMART Communication , e-mail: anna@s-m-art.com 
                               tel.: 774 541 542, tel.: +420 272 657 121

Kateřina Konečná, vedoucí oddělení PR a marketingu Filharmonie Brno,
e-mail: katerina.konecna@filahrmonie.brno.cz, tel.: 775 426 040
    


